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13/03/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202502131404621cc527bab

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 13/02/2025 às 11:59:29

Valor Original: R$ 470,40 Valor Atualizado: R$ 470,40 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: Pgto Andre L A Souza

Origem

Nome: INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Sport LA Coach

CNPJ: 33.535.134/0001-66

Instituição: BCO C6 S.A.

Código da operação: 42443086389

Chave de segurança: 8SQ3PMWU1HLK0K7H

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492





















21/03/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202502121902a927b1f4988

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 12/02/2025 às 16:53:59

Valor Original: R$ 680,00 Valor Atualizado: R$ 680,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: pgto lucas afeche

Origem

Nome: INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: LUCAS FERNANDO AFECHE SIMONETTO PANCHORRA

CPF: XXX.270.658-XX

Instituição: BANCO INTER

Código da operação: 42414716034

Chave de segurança: 8SQ3PMWU1HLK0K7H

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
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14/03/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202503141324cdd3daf5807

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 14/03/2025 às 11:24:20

Valor Original: R$ 412,80 Valor Atualizado: R$ 412,80 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: PGTO IDR

Origem

Nome: INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ASSOCIACAO BENEFICIENTE OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Código da operação: 43794449040

Chave de segurança: 8SQ3PMWU1HLK0K7H

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492













07/03/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025030620127c0f9f7fc9b

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 06/03/2025 às 17:54:17

Valor Original: R$ 1.566,40 Valor Atualizado: R$ 1.566,40 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: Pagamento Beto

Origem

Nome: INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ROBERTO ALVES DA SILVA

CPF: XXX.338.638-XX

Instituição: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Código da operação: 43400781403

Chave de segurança: 8SQ3PMWU1HLK0K7H

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



















































Com
p. 

018 

B
anco 

A
gência 

104 0345 
1

0
4

 

Fague por este 

S
A

N
T

O
S

 

cheque a quantia de 

3
4

5
 

CA
I 

A
 3 

CONFECÇÃO: 11/24 

C
onta 

A
V

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 1

6
4

 C
E

N
T

R
O

 

S
A

N
T

O
S

-S
P

 

577591641-3 
8 C2 

5
7

7
5

9
1

6
4

1
-3

 

Série 

A
A

A
 

A
A

A
 

Cheque n° 

0
0

0
0

1
0

 

0
1

8
 

G
00010 

IN
S

T
IT

U
T

O
 O

S
V

A
L

D
O

 D
E

 R
O

S
IS

 
C

N
P

; 0
3

.1
3

4
.1

0
4

/0
0

0
1

-8
7

 0
3

4
$

 

C3 

de 

$
X

7
5

9
1

6
4

1
3

 

RS n
h

e
 

e centavos acim
a 

ou à sug ordem
 

de 20 

C
U

E
N

T
E

 S
A

N
C

Á
R

IO
 

D
E

SD
E

 
1

0
/2

0
2

3
 











































Comp Banco Agência 

104 0345 
104 

Pague por este 

SANTOS 

cheque a quantia de 

CAI%A 

0345 

SANTOS-SP 

3 

CONFECÇÃO: 1124 

Conta 

AV SAO FRANCISCO 164 CENTRO 

57759 1641-3 
S7?591641-3 

C2 Série 

AAA 

G00012 

AAA 

Cheque n 
000012 

018 

G00G12 

INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS 
CNP) 03.134.104/0001-87 

0345 

C3 

4 

de 

577391641-3 

R$ 

AAA cCO12 

e centavos acima 

oU à sua ordem 

de 20 

CLIENTE BANCÁRIO 

DESDE 10/2023 





15/08/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202508152002ac1e0d2c83d

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 15/08/2025 às 17:03:52

Valor Original: R$ 427,20 Valor Atualizado: R$ 427,20 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: pgto arthur

Origem

Nome: INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ARTHUR ANTONIO APARECIDO GABRIEL FELICISSIMO

CPF: XXX.251.788-XX

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: +5516993277368

Código da operação: 51191922208

Chave de segurança: 8SQ3PMWU1HLK0K7H

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



14/08/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202508141223144f79b1ce0

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 14/08/2025 às 09:54:26

Valor Original: R$ 880,00 Valor Atualizado: R$ 880,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: pgto bruno

Origem

Nome: INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: BRUNO BUZATTI

CPF: XXX.423.938-XX

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 31142393828

Código da operação: 51119432257

Chave de segurança: 8SQ3PMWU1HLK0K7H

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492













15/08/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202508152005de95de0f0e5

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 15/08/2025 às 17:07:01

Valor Original: R$ 246,40 Valor Atualizado: R$ 246,40 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: pgto idr

Origem

Nome: INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CC POUP E INV GRANDES LAGOS DO PARANÁ E LITORAL PAULISTA

Chave Pix: 03134104000187

Código da operação: 51192129429

Chave de segurança: 8SQ3PMWU1HLK0K7H

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492























14/08/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202508141224ec1b0bf7581

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 14/08/2025 às 09:53:32

Valor Original: R$ 720,00 Valor Atualizado: R$ 720,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: pgto sonia

Origem

Nome: INSTITUTO OSVALDO DE ROSIS

CNPJ: 03.134.104/0001-87

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SONIA LUDOVINO CHERBINO

CPF: XXX.234.698-XX

Instituição: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 05523469858

Código da operação: 51119417997

Chave de segurança: 8SQ3PMWU1HLK0K7H

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
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